Zalacznik Nr 6

do Uchwaty Nr XIII/59/25
Rady Gminy Bielice
z dnia 28 maja 2025 roku
Zmiany w planie funduszu soleckiego Gminy Bielice w 2025 roku
Nazwa Solectwa Laczna wartosé Dziat Rozdzial | Paragraf Wyszczegolnienie Plan przed zmiana Zmiana Plan po zmianie W[:]’;?;:g:::ki
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 8 690,57 0,00 8 690,57 0,00
90095 Pozostata dzialalnos¢ 8 690,57 0,00 8 690,57 0,00
4300 Zakup ustug pozostatych 8 690,57 0,00 8 690,57 0,00
Babin 28 690,57
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00
92109 Domy i osrodki kultury, §wietlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 534,58 0,00 20 534,58 0,00
Babinek 20 534,58 92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby 20 534,58 0,00 20 534,58 0,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 20 534,58 0,00 20 534,58 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 369,82 0,00 7 369,82 0,00
92109 Domy i osrodki kultury, §wietlice i kluby 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00
92195 Pozostata dziatalnos¢ 3 369,82 0,00 3 369,82 0,00
Bedgoszcz 16 369,82
4300 Zakup ustug pozostatych 3369,82 0,00 3369,82 0,00
926 Kultura fizyczna 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 35 000,00 0,00 35000,00 0,00
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00
4300 Zakup ustug pozostatych 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 349,62 0,00 10 349,62 0,00
Bielice 45 349,62 92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby 5500,00 0,00 5500,00 0,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 5500,00 0,00 5500,00 0,00
92195 Pozostata dzialalnosé¢ 4 849,62 0,00 4 849,62 0,00
4220 Zakup $rodkéw zywnosci 849,62 0,00 849,62 0,00
4300 Zakup ustug pozostatych 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 682,69 0,00 25 682,69 0,00
Chabowo 25 682,69 92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00

4210 Zakup materialow i wyposazenia 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00



Nazwa Solectwa

Chabowko

Linie

Nowe Chrapowo

Nowe Linie

Parsow

Stare Chrapowo

Swochowo

Laczna wartos$¢

16 948,26

35 342,62

21517,93

18 336,52

33 144,55

17 989,45

27 822,92

Dziat

900

921

900

921

900

921

900

921

900

921

Rozdzial

92195

90095

92109

92195

90095

92109

92195

90015

92195

90095

92195

90095

Paragraf

4220
4300

6050

4210

4220

4300

6050

4210

4300

6050

4300

6050

4220

6050

Wyszczegélnienie

Pozostala dziatalnosé

Zakup $rodkow zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Pozostala dziatalnosé

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i osrodki kultury, §wietlice i kluby
Zakup materialéw i wyposazenia

Pozostata dzialalnos¢

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona $srodowiska
Pozostata dzialalnos¢

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i o$rodki kultury, §wietlice i kluby
Zakup materialéw i wyposazenia

Pozostala dziatalnosé

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Oswietlenie ulic, placéw i drég

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostala dziatalnosé

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Pozostata dzialalnos¢

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostala dziatalnosé

Zakup $rodkow zywnosci

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Pozostata dzialalnos¢

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Plan przed zmiang

4 682,69
1 882,69
2 800,00
0,00

0,00

0,00

16 948,26
13 000,00
13 000,00
3948,26
2 000,00
1948,26
35 342,62
35 342,62
35342,62
21517,93
16 517,93
16 517,93
5000,00
5 000,00
12 000,00
12 000,00
12 000,00
6 336,52
6 336,52
6 336,52
30 000,00
30 000,00
30 000,00
3 144,55
3144,55
3144,55
17 989,45
17 989,45
17 989,45
27 822,92

Zmiana

0,00

0,00

0,00

13 000,00
13 000,00
13 000,00
-13 000,00
-13 000,00
-13.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianie

4 682,69
1 882,69
2 800,00
13 000,00
13 000,00
13 000,00
3948,26
0,00

0,00
3948,26
2 000,00
1948,26
35 342,62
35 342,62
35342,62
21517,93
16 517,93
16 517,93
5 000,00
5 000,00
12 000,00
12 000,00
12 000,00
6 336,52
6 336,52
6 336,52
30 000,00
30 000,00
30 000,00
3 144,55
3 144,55
3 144,55
17 989,45
17 989,45
17 989,45
27 822,92

W tym wydatki
majatkowe

0,00
0,00
0,00
13 000,00
13 000,00
13 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
35 342,62
35 342,62
35342,62
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12 000,00
12 000,00
12 000,00
0,00
0,00
0,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
0,00
0,00
0,00
17 989,45
17 989,45
17 989,45
0,00



Nazwa Solectwa Laczna wartos$¢ Dziat Rozdzial = Paragraf Wyszczegélnienie Plan przed zmiang Zmiana Plan po zmianie W;’:;;::{{::l:ki
92109 Domy i o$rodki kultury, §wietlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00
92195 Pozostata dzialalnosé 7 822,92 0,00 7 822,92 0,00
4300 Zakup ustug pozostalych 782292 0,00 7 822,92 0,00
Razem 307 729,53 0,00 307 729,53 108 332,07




